REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeks
né ILDKPI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemti

ALA seLv

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Pérgjithshme/ Rruga “Qemal Stafa” , Nr.1 Tirané

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

01.06.2013 17.03.2016

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zvrtarit

e
l

“Periodik/Vjetor” i



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

T ——

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, s:pérfaqeu, adresén ku ndodhen, momentin e
kryer]es sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keui shtuar apo pakésuar pjesén takuese & zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regpstrat publiké, pér perindhén nga deklamm i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vmt te deklanmxt

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjaleé -

Pjesa né
Q/o ;

Hapur depozit¢ e re né€ BKT , sipas kontratés me
até 03.09.2015, krijuar
nga kursimet e pagé€s né Credins Bank pé& vitin 2014 dhe
kursimet e pagés po né két€ banké deri né muajin Gusht

1400000
(njémilionkatérqindmij& )
lek&

2015.
k. 125000
T€ ardhura ( interesa } nga depozita n€ BKT (njégqindnjézetepesémijé)
lek&
3. | Kursime nga paga n€ llogaring rrjedh&se né Bankén Credins pér | 299499

vitin 2015

(dyqindenéntédhjetéenénté
mijéckatérqindenéntédhjeé
e nénté)

S 4L

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t& vecantd mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Emn, M emn, enshkrimi i zyrtarit

1

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”





















